
 

M O N I T O R  

 
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

 

 

Poz. 612/2020 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-342/20 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr ROP-0101-326/20 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

procedury udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie 

dodatkowego zatrudnienia przez nauczycieli akademickich 

 

 Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora KUL nr ROP-0101-326/20 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

procedury udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia przez nauczycieli 

akademickich (Monitor KUL, poz. 586/2020) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 dodaje się trzecie i kolejne zdania o następującej treści: „W zakresie umów 

cywilnoprawnych zgody wymagają tylko te, których efekty końcowe nie są afiliowane na KUL, w 

szczególności: artykuł naukowy, książka naukowa, wystąpienia konferencyjne. Nie wymagają 

zgody umowy zawierane w ramach postępowań w sprawie nadania stopnia naukowego doktora i 

doktora habilitowanego oraz postępowań w sprawie nadania tytułu profesora.” 

2) dodaje się § 4a o następującej treści:  

„W zakresie nieuregulowanym niniejszym Zarządzeniem decyzje podejmuje Rektor.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor KUL: 

Ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski 

 


